
Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 677 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 92 97 88 89 366

2 598 Herdel, Peter  0807... BSG Bergrheinfeld 92 92 91 89 364

3 162 Warschaft, Hermann  0407... Einigkeit Etzenhausen 90 90 85 89 354

4 673 Söllner, Dieter  0504... SG Wüstenselbitz 1849 90 89 89 84 352

5 197 Haufe, Rainer  0416... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 92 89 84 86 351

6 652 Regele, Josef  0718... Oettingen, Kgl 81 78 77 87 323

na 169 Netuschil, Diana  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 0 0 0 0 0

na 318 Weber, Hans Werner  0502... SG Kronach 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 492 Fendt, Bernhard  0711... Krumbach, Schützenbund 97 100 95 99 391

2 544 Pfründer, Hermann  0721... SV.Straß 1924 92 96 97 94 379

3 222 Rager, Andreas  0417... Almenrausch Großkitzighofen 91 91 93 94 369

4 510 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 93 89 85 91 358

5 479 Handfest, Georg  0711... Schloßbergschützen Aletsha... 82 89 86 90 347

6 261 Rass, Susanne  0427... SG Schleching 82 87 84 92 345

7 480 Andraschko, Paul  0711... Schloßbergschützen Aletsha... 84 85 85 86 340

na 270 Auer, Patricia  0429... Schloß-Schützen Schonstett 0 0 0 0 0

na 260 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0 0
na 109 Würz, Helmut  0206... Kgl.priv. HSG München 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 561 Töltsch, Herwig  0722... Meitingen, Ede 97 97 97 99 390

2 490 Wieser, Konrad  0711... Breitenthal, S 95 97 97 97 386

3 672 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 93 99 96 97 385

4 633 Albrecht, Johann  0308... FSG Landau 94 93 98 96 381

5 139 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhau... 96 93 94 96 379

6 52 Schumann, Horst  0111... SG Burgbernheim 96 95 95 93 379

7 491 Kracklauer, Konrad  0711... Krumbach, Schützenbund 94 97 94 92 377

8 570 Schwärzler, Michael  0723... SV Heimenkirch 88 93 91 93 365

9 635 Zitzelsberger, Thomas  0317... Tabertshausen, 94 87 91 90 362



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 679 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 99 98 100 100 397

2 669 Hüttner, Holger  0501... SV St. Veit Hüttstadl 99 100 98 98 395

3 657 Schmitt, Patrik  0807... BSG Schweinfurt 97 98 97 99 391

4 187 Gloßer, Michael  0416... Orient Eitensheim 99 97 99 96 391

5 90 Wiesner, Luise  0205... Gronsdorf 1 98 95 97 97 387

6 671 Machold, Marcel  0502... Schiessleistungszentrum Reg... 98 98 97 94 387

7 262 Schmid, Martin  0427... Kgl. Priv. Traunstein 93 96 98 94 381

8 221 Seitz, Siegfried  0417... Almenrausch Großkitzighofen 93 89 94 96 372



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 678 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 100 100 99 99 398

2 361 Herold, Manfred  0602... Eichenlaub Oberhinkofen 99 97 99 100 395

3 355 Hahn, Rudolf  0406... Eichenlaub Oberhinkofen 97 99 99 99 394

4 619 Springer, Alfred  0408... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 98 100 97 99 394

5 376 Schultes, Heinz  0406... Grenzland Waldheim 99 99 99 97 394

6 675 Feuerlein, Werner  0405... Hubertus Walsdorf 98 97 96 99 390

7 353 Redl, Max  0406... Eichenlaub Oberhinkofen 98 97 99 96 390

8 651 Hasemann, Irene  0407... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 96 98 97 98 389

9 293 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 98 97 97 96 388
10 618 Springer, Ingrid  0408... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 93 98 98 96 385
11 1 Löhner, Heinz  0101... SG Wendelstein 95 98 96 94 383
12 263 Anfang, Konrad  0427... Kgl. Priv. Traunstein 96 93 95 94 378
13 138 Kräh, Erich  0313... Winithschützen Windberg 98 94 93 91 376
14 680 Wolf, Peter  0502... SG 1926 Einberg 96 95 86 97 374
15 637 Ruland, Rudolf  0602... Sportclub Regensburg 95 91 93 90 369
16 634 Winkler, Erich  0313... Kgl.priv.Gilde Straubing 94 91 92 90 367
17 255 Drischberger, Adolf  0426... Tell Erling-Andechs 91 88 89 92 360
18 157 Stumpf, Andreas  0404... SSGes Waakirchen 92 88 90 90 360
na 636 Kleinfelder, Gunda  0602... SV Laabertal-Alling 0 0 0 0 0
na 670 Schoberth, Gerhard  0504... TV Thierstein 1861,Abt. Schü... 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Rollst./Hock. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 269 Proksch, Claudia  0429... Burgschützen" Rieden e.V. 94 95 98 95 382

2 631 Böhm, Karl Heinz  0203... FSG Der Bund 1 92 95 92 93 372

3 220 Kistler, Christian  0404... Kgl. priv. FSG Kösching 89 92 92 95 368

4 230 Schmid, Paul  0421... Edelweiß Reicherstein 91 94 91 90 366

5 212 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 90 94 90 89 363

6 208 Schredl, Alfred  0416... Bergrose Katherinenberg 88 86 91 87 352



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 677 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 88 96 86 270

2 673 Söllner, Dieter  0504... SG Wüstenselbitz 1849 86 86 74 246



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 544 Pfründer, Hermann  0721... SV.Straß 1924 91 90 95 276

2 510 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 86 90 87 263

3 492 Fendt, Bernhard  0711... Krumbach, Schützenbund 83 85 81 249

4 260 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 60 57 62 179

na 109 Würz, Helmut  0206... Kgl.priv. HSG München 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 633 Albrecht, Johann  0308... FSG Landau 93 96 96 285

2 672 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 91 95 91 277

3 139 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 89 94 93 276

4 561 Töltsch, Herwig  0722... Meitingen, Ede 84 88 88 260

5 52 Schumann, Horst  0111... SG Burgbernheim 81 89 86 256



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 187 Gloßer, Michael  0416... Orient Eitensheim 95 96 95 286

2 679 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 93 90 92 275

3 138 Kräh, Erich  0313... Winithschützen Windberg 91 87 95 273

4 262 Schmid, Martin  0427... Kgl. Priv. Traunstein 92 89 88 269

na 656 Lehrieder, Simone  0408... SV 1897 Oberlauringen 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 678 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 93 87 97 277

2 1 Löhner, Heinz  0101... SG Wendelstein 89 95 92 276

3 263 Anfang, Konrad  0427... Kgl. Priv. Traunstein 90 90 91 271

4 293 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 89 88 93 270

5 634 Winkler, Erich  0313... Kgl.priv.Gilde Straubing 84 93 87 264



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 220 Kistler, Christian  0404... Kgl. priv. FSG Kösching 85 91 89 265

2 230 Schmid, Paul  0421... Edelweiß Reicherstein 86 83 88 257



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

Gewehrschießen 100m Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 27.10.2012 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 492 Fendt, Bernhard  0711... Krumbach, Schützenbund 95 96 97 288

2 544 Pfründer, Hermann  0721... SV.Straß 1924 91 87 95 273

3 510 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 86 95 91 272

na 260 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.94

Gewehrschießen 100m Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 27.10.2012 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 672 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 99 95 96 290

2 633 Albrecht, Johann  0308... FSG Landau 96 94 96 286

3 139 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 96 95 93 284

4 52 Schumann, Horst  0111... SG Burgbernheim 92 93 96 281

5 491 Kracklauer, Konrad  0711... Krumbach, Schützenbund 92 93 94 279



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 27.10.2012 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 187 Gloßer, Michael  0416... Orient Eitensheim 99 99 98 296

2 669 Hüttner, Holger  0501... SV St. Veit Hüttstadl 97 99 98 294

3 262 Schmid, Martin  0427... Kgl. Priv. Traunstein 94 98 97 289

4 679 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 96 94 95 285

na 138 Kräh, Erich  0313... Winithschützen Windberg 0 0 0 0

na 656 Lehrieder, Simone  0408... SV 1897 Oberlauringen 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 27.10.2012 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Würz, Helmut  0206... Kgl.priv. HSG München 97 98 99 294

2 293 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 97 98 98 293

3 678 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 98 99 96 293

4 361 Herold, Manfred  0602... Eichenlaub Oberhinkofen 99 96 94 289

5 619 Springer, Alfred  0408... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 94 96 98 288

6 618 Springer, Ingrid  0408... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 96 94 96 286

7 1 Löhner, Heinz  0101... SG Wendelstein 91 95 97 283

8 263 Anfang, Konrad  0427... Kgl. Priv. Traunstein 89 90 93 272

na 675 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 0 0 0 0
na 356 Märkl, Ulrich  0406... Eichenlaub Oberhinkofen 0 0 0 0
na 157 Stumpf, Andreas  0404... SSGes Waakirchen 0 0 0 0
na 634 Winkler, Erich  0313... Kgl.priv.Gilde Straubing 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 27.10.2012 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 230 Schmid, Paul  0421... Edelweiß Reicherstein 90 88 90 268



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 668 Hack, Harald  0206... Kgl. priv. HSG München 1406 94 90 93 94 371

2 492 Fendt, Bernhard  0711... Krumbach, Schützenbund 85 88 90 90 353

3 658 Stemp, Gregory  0408... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 90 85 90 87 352

4 35 Heger, Werner  0106... HSG Wassertrüdingen 83 86 89 92 350

5 575 Hagelmüller, Ewald  0723... SV Oberthalhofen 78 87 88 87 340

6 694 Wiedemann, Horst  0407... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 87 86 82 83 338

7 676 Marx, Jürgen  0504... ZSV Freischütz Pfannenstiel 85 87 81 84 337

8 210 Peter, Gisela  0416... Tell Kösching 90 83 71 89 333

9 209 Schweller, Helmut  0416... Tell Kösching 79 85 85 84 333
10 254 Müller, Bernd  0424... Hubertus Wildsteig 82 81 86 83 332
11 653 Trapp, Harald  0407... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 84 86 83 77 330
12 659 Schmitt, Patrick  0807... BSG Schweinfurt 84 80 83 78 325
13 259 Parzinger, Beate  0427... ZSG Grabenstätt 74 79 83 88 324
14 650 Mayr, Rudolf  0706... Altschützen Oberndorf 80 85 73 81 319
15 674 Söllner, Erika  0504... SG Wüstenselbitz 1849 86 75 84 72 317
16 481 Rampp, Max  0711... Schloßbergschützen Aletsha... 71 79 83 82 315
17 44 Mohr, Herbert  0110... SSV 1666 e.V. Abenberg 81 73 81 79 314
18 51 Pfaffinger, Gerd  0110... SV Schwand 1 82 78 68 81 309
na 655 Heger, Werner  0407... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 0 0 0 0 0
na 654 Wiedemann, Horst  0718... Oettingen, Kgl 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2012
26.-28.10.2012     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Rollst./Hock. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 26.10.2012 17:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 651 Hasemann, Irene  0407... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 91 82 92 90 355

2 43 Müller, Werner  0109... SG Velden 89 86 88 86 349

3 491 Kracklauer, Konrad  0711... Krumbach, Schützenbund 78 78 83 74 313

4 632 Bohne, Ingo  0206... Kgl.priv. HSG München 71 78 83 76 308

na 621 Seyfert, Werner  0807... SG Zeil 0 0 0 0 0
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